

خبر

یک خارجی در لیست فروش فرهاد

دیپورتی قایدی نیست

اتحاد کلباء در دو هفته ابتدایی اندوک لیگ امارات نتوانست نتایج خوبی را کسب کند و با یک شکست برابر الشارجه و تساوی مقابل البطائح، در رده یازدهم قرار گرفته است. مجیدی از عملکرد تیمش و نتایج کسب شده رضایت ندارد و گفته می‌شود که او قصد دارد تا تغییراتی را در فهرست بازیکنان خارجی تیمش ایجاد کرده و بازیکن جدیدی را به کلباء اضافه کند. آن‌گونه که نشریه الاتحاد امارات نوشته، مجیدی می‌خواهد تا پیش از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی لیگ امارات، تغییر مهمی را در ترکیب ببرها ایجاد کرده و یکی از پنج بازیکن خارجی تیمش را کنار بگذارد تا یک بازیکن بین‌المللی جدید را به خدمت بگیرد. الاتحاد نوشته که مجیدی نظر نهایی خود را در این مورد اعلام نکرده و در انتظار مشورت با سایر اعضای کادر فنی است و امکان دارد علیرغم کسب نتایج منفی تیم در دو هفته گذشته و کسب فقط یک امتیاز، از این ایده عقب‌نشینی کند. این نشریه اماراتی مدعی شده با وجود داشتن مشکلات جزئی در خط دفاعی، اما تیم عملکرد خوبی داشته و در دیدارهای پیش رو به دنبال رفع آنهاست. لازم به ذکر است که در حال حاضر مهدی قایدی، دنیل بسا، فیلیپ کیس، ایوانیلدو فرناندز و آندرس ووبرگر پنج بازیکن خارجی بزرگسال اتحاد کلباء هستند.

رضایت قطری‌ها از پویا

اسبقی روی ابرهای شمال

بعد از حضور روی نیمکت تیم‌هایی نظیر گوتسه بورگ، بارنزلی، تیم زیر ۲۱ ساله‌های سوئد و ستاره سرخ بلگراد، پویا اسبقی این فصل هدایت‌الشمال در لیگ ستارگان قطر را بر عهده گرفت. این مربی جوان ایرانی با هدف بقای‌الشمال در لیگ ستارگان وارد رقابت‌ها شد و در دو هفته دو تساوی ارزشمند کسب کرد؛ موضوعی که باعث شده تا مسئولان باشگاه قطری از عملکرد او راضی باشند و جذب اسبقی را یک اتفاق خوب بدانند. الشمال امیدوار است با مربیگری اسبقی و البته حضور امید ابراهیمی بتواند نتایج مطلوبی کسب کند و در لیگ ستارگان قطر بماند.

غیبت مقابل بلغارستان و آنگولا

استخوان در گلوی حسینی



امیر اسدی روزنامه‌نگار

کم‌نوسان، بی‌حاشیه و در خدمت تیم؛ این خصوصیات مثبت مجید حسینی است که این روزها به دلیل مصدومیت نمی‌تواند کاپیتانی‌سپور را در سوپرلیگ ترکیه همراهی کند. حسینی به دلیل آسیب دیدگی استخوان ساق پا، در دو بازی ابتدایی کاپیتانی در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ سوپرلیگ ترکیه غیبت داشته و به نظر نمی‌رسد در یکی دو هفته آینده بتواند به ترکیب تیمش برگردد. حسینی که سومین فصل بازی برای کاپیتانی را تجربه می‌کند، در دو فصل اخیر بیشترین تعداد بازی در خط دفاعی تیمش را به خود اختصاص داده است. او فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱، ۲۸ بار در ترکیب قرار گرفت و ۲۴ دقیقه در زمین بود. فصل قبل هم در ۲۵ بازی به زمین رفت و ۲۰۲ دقیقه در میدان بود. همین آمار نشان می‌دهد که اگر حسینی آسیب نمی‌دید، حالا در ترکیب اصلی کاپیتانی حضور داشت و دو بازی ۹۰ دقیقه‌ای انجام می‌داد. به دلیل همین آسیب دیدگی، مجید حسینی بازی با بلغارستان را از دست

داده و نمی‌تواند در اردوی شهریورماه تیم ملی شرکت کند. امیر قلعه‌نویی هم در سفری که به ترکیه داشت، با حسینی صحبت کرد و تأکید داشت که درمان مصدومیت این بازیکن مهم‌تر از هر موضوع دیگری است. بنابراین حسینی که در تورنمنت کافا دو بازی مقابل افغانستان و قرقیزستان انجام داد، نمی‌تواند تیم ملی را برابر بلغارستان و افغانستان همراهی کند. مجید حسینی از جمله بازیکنانی است که از سال ۲۰۱۸ وارد اردوی تیم ملی شده و در این مدت همواره جزو مهره‌های محبوب کادر فنی بوده. او طی چهار، پنج سال اخیر ۲۰ بازی برای تیم ملی انجام داده و البته حضور در دو جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ را تجربه کرده. بنابراین امیر قلعه‌نویی حساب ویژه‌ای روی حسینی برای حضوری قدرتمند در جام ملت‌های آسیا باز کرده اما چه سود که حداقل در بازی با بلغارستان و آنگولا نمی‌تواند از این مدافع ۲۷ ساله استفاده کند. غیبت حسینی این فرصت را به مدافعانی نظیر محمد حسین کتغانی‌زادگان، شجاع خلیل‌زاده و حتی عارف آغاسی و محمدامین حجازی می‌دهد تا در صورت

ZOOM

امیر قلعه‌نویی در سفری که به ترکیه داشت، با حسینی صحبت کرد و تأکید داشت که درمان مصدومیت این بازیکن مهم‌تر از هر موضوع دیگری است. بنابراین حسینی که در تورنمنت کافا دو بازی مقابل افغانستان و قرقیزستان انجام داد، نمی‌تواند تیم ملی را برابر بلغارستان و افغانستان همراهی کند



امیر عابدزاده

مورسیا، یک مشتری پر و پا قرص

امیر عابدزاده بعد از درخشش با پیراهن مارتیمو و انتخاب به عنوان بهترین دروازه‌بان فصل لیگ پرتغال تصمیم گرفت به اسپانیا برود و در ترکیب پونفرادینا قرار بگیرد. امیر دو فصل برای پونفرادینا بازی کرد و تصمیم گرفت در پایان قراردادش از این تیم جدا شود. او بازیکن آزاد است و به همین دلیل مذاکراتی با رئال مورسیا داشته تا شاید پیراهن این تیم را بپوشد.



رایان تفضلی

تیم مورد نظر در دسترس نیست

رایان تفضلی، مدافع ایرانی-انگلیسی سال‌ها در فوتبال جزیره حضور داشت و پیراهن چند باشگاه نظیر هال سیتی، وایکامب‌اندردرز، پتر بورو و ساوتهمپتون را پوشید و در چمپیونشیپ هم بازی کرد. او فصل قبل یکی از بازیکنان ثابت وایکامب بود اما قراردادش را تمدید نکرد تا چالش جدیدی را تجربه کند. تفضلی فعلاً تیم مورد نظر خود را پیدا نکرده و بازیکن آزاد است.



اللهیار صیادمنش

حراج الماس در حال سیتی

اللهیار صیادمنش به دلیل مصدومیت هنوز نتوانسته در فصل جدید برای هال سیتی بازی کند. او به همین دلیل در لیست فروش باشگاه قرار گرفته و البته پیشنهادی از لیگ آمریکا را رد کرده است. در روزهای پایانی نقل و انتقالات باید ببینیم صیادمنش چه تصمیمی برای آینده‌اش می‌گیرد. هال سیتی اگر اللهیار را بفرشد، یک مهاجم جدید جایگزین او خواهد کرد.

گزارش

طارمی ۳+۱ میلیون یورو دستمزد می‌گیرد! اختلاف پورتو و میلان، ۲۵۰ میلیارد!

نیکادل اسدی روزنامه‌نگار

مهدی طارمی روزهای پایانی بازار نقل و انتقالات را با اشتیاق بیشتری سپری خواهد کرد. دوشنبه‌شب او به عنوان بازیکن فیکس برای پورتو در زمین ریوآوه بازی کرد و تیمش به برتری ۲ بر یک رسید اما او گلی به ثمر نرساند. طارمی با داشتن قراردادی که در آخرین سال خود قرارداد دارد، می‌تواند تیم جدیدی را انتخاب کند.

**پیشنهاد اولیه، ۱۵ میلیون یورو** طارمی برای حضور در میلان با یک نگرش توأم با احترام مطلق به باشگاه فعلی‌اش فشار می‌آورد و همزمان میلان در حال چانه‌زنی برای

تخفیف است. آنها قبلاً ۱۵ میلیون یورو به اضافه آپشن را در مقابل مبلغ درخواستی پورتو که فعلاً از ۲۵ میلیون یورو کمتر شده، پیشنهاد داده‌اند اما پورتو هنوز در برابر این پیشنهاد تسلیم نشده است. زیرا آنها می‌دانند که طارمی چه تأثیری در ترکیب آنها دارد. با این حال کسبان بستر برای این انتقال فراهم است.

مذاکره طارمی با پورتو

مهاجم پورتو به دنبال پیوستن به میلان است و دیروز با حضور در باشگاه با مدیران پورتو برای انجام انتقال مطلوبش پیش از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات مذاکره کرد. باشگاه میلان امیدوار است که مذاکره طارمی با پورتو به نتیجه برسد.

دستمزد طارمی در میلان ۳+۱ میلیون یورو خواهد بود. میلان تا آخرین لحظه این انتقال را پیگیری خواهد کرد و در صورتی که پورتو موافقت کند، طارمی را به عنوان دومین بازیکن ایرانی حاضر در سری A بعد از حضور سردار آزمون در رم جذب خواهد کرد.

اختلاف فقط پنج میلیون یورو

گائرتا دلو اسپورت ایتالیا خبر داده که میلان به هیچ وجه حاضر نیست از جذب طارمی کوتاه بیاید و فشاری که او هم به مدیران پورتو آورده باعث شده که آنها هم حاضر شوند از مواضع‌شان عقب‌نشینی کنند و با فروش این بازیکن با مبلغ ۲۰ میلیون یورو موافقت کنند. مذاکرات بین دو باشگاه برای توافق

بر سر اختلاف پنج میلیون یورویی ادامه خواهد داشت تا این انتقال هرچه زودتر نهایی شود.

کارد بزیند، خون کونسیسانو در نمی‌آید

از پرتغال خبر می‌رسد سرژیو کونسیسانو به هیچ وجه از جدایی ستاره تیمش راضی نیست. او پیش از این اوتاوویو را به النصر واگذار کرده و دوست ندارد طارمی را هم از دست بدهد اما به نظر نمی‌رسد که چاره دیگری داشته باشد. کونسیسانو در صورت پذیرش پیشنهاد میلان توسط پورتو، باید با مهاجم ایرانی‌اش خداحافظی کند و به جای او در ساعات پایانی نقل و انتقالات بازیکن جدیدی بخرد. هر چند فرنان ناوارو،

هم‌تیمی سابق علی علیپور در ژیل‌ویسته هم در پورتو حضور دارد.

استوک طارمی در پای کاستا!

دیگو کاستا، دروازه‌بان باتجربه پورتو و تیم ملی پرتغال مقابل ریوآوه با کفش‌هایی وارد زمین شد که تعجب رسانه‌ها و دوربین تلویزیونی و البته هواداران حاضر در ورزشگاه حریف را به همراه داشت، چراکه او با استوک مهدی طارمی پای به این بازی گذاشته بود. ظاهراً گلر پورتو کفش‌های مهدی طارمی را به طور قرضی در اختیار داشت، چراکه علاوه بر پرچم ایران، مخفف نام این ملی‌پوش ایرانی که همیشه روی استوک او وجود دارد (MT9) به چشم می‌خورد.

